令和 8年（2026年）1月 14日

報道関係 各位

真庭市議会

真庭市議会 産業建設常任委員会

管内土地改良区との意見交換会を開催します

日時▶ 令和 8年 1月 20日（火）午後 1時 30分～

場所▶ 真庭市役所本庁舎 ４階委員会室

真庭市議会産業建設常任委員会では、土地改良区の現状と課題を把握するとともに、委員会として

市民生活向上に向けた政策提言に結びつけていくため、意見交換会を下記のとおり開催します。

つきましては、ぜひとも取材くださいますようお願いいたします。

概要▶

1.日 時 令和８年 1月 20日（火）午後 1時 30分（※1時間 30分程度を予定）

2.場 所 真庭市役所本庁舎 4階委員会室

3.参加者 管内土地改良区のうち４団体（六ヶ、玄澤、黒尾、目木）

4.内 容 テーマ「土地改良区の現状と課題」

5.意見交換会について

 各種団体との意見交換会は議会活性化推進策の１つで、市民の多様な意見を把握し、課題

について議論を深め、最終的に政策立案や政策提言へ結びつけることを目的としています。

お問い合わせ先▶

真庭市議会事務局 (担当 矢鳴)

TEL0867-42-1272

FAX0867-42-1420